ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PROVINCIA DI PALERMO
Via Quintino Sella 18 — 90139-
Direzione Contabile Utenza.

DETERMINA DIRIGENZIALE N.

LA.C.P. - PROTOCOLLO ]
UQO07-CANONI IMMOBILI

Prot. 001-00496-DET/2013

HﬂlﬂﬂlHilﬂlﬂllllllllﬂllﬁlllllﬂllMlﬂﬂllllllﬂllfﬂll

BARCODE-00TUTZEE

Oggetto: Impegno di spesa di € 8.225,74 = IVA compresa e relativo

accertament

in favore dell’AMAP per il pagamento delle fatture AMAP a

carico degli inquilini del lotto 683 relative alla data del 05/11/13

Rep. Serv. Int.

N. 42del 22/11/13

PREMESSQ:

che 1l sery

1zio VI Economico e Contabile U.O. 12 * Ufficio

Contabilita|* ha trasmesso a questo U.O. 7 “Canoni Immobili” le
fatture AMAP a carico degli inquilini del lotto 683 alla data del
05/11/13

CONSIDERATO:

O che I'ufficio ha predisposto un gruppo di lavoro per la ripartizione

della spesa

da porre a carico degli inquilini locatari;

U le fatture ¢

1 consumi §

VISTE:

QO le note fatte pervenire dall' Ufficio Operativo 12 “Ufficio
Contabilit3” afferenti le fatture AMAP di cui sopra al fine di
predisporre la determina dirigenziale per I’assunzione del relativo
impegno di spesa;

VISTE:

emesse dall” AMAP e specificate nell'allegato elenco per
sopra citati,




VISTI:
d

i capitoli di spesa nn. 1.2.1-39/ 5.7.2-246/ 1.3.3-310/

3.7.7-496/ 1.4.3-342 del bilancio di previsione dell’anno 2013
Tutto ¢ido premesso, visto e considerato, il Direttore ad Interim

del Settore Amministrativo ed Economico Contabile, propone di:

e di impegnare la spesa di € 8.225,74 = IVA compresa, in
favore| del’AMAP per il pagamento delle fatture AMAP a

caricol degli inquilini del lotto 683 relative alla data del

05/11/13

e di imputare la spesa imponibile in quanto ad € 7.113,91= al

Palermo li,
Parere favorevole sulla regolarita tecnica del Direttore del

n. 1.3.3-310; in quanto ad € 792,63 = al capitolo n.
96; in quanto ad € 319,20 = al capitolo n. 1.4.3-342

Dipartinento

Palermo Ii,

Visto di regolarita contabile e di attestazione della copertura
finanziaria del Funzionario responsabile

Palermo i,

VISTI:

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO




il Decreta Legislativo n°29 del 3 febbraio 1993 e s.m.i;

la Delibera Commissariale n. 33 del 25 Novembre 2009;

la Deliberta Commissariale n. 34 del 25 Novembre 2009;

la Determiina Dirigenziale n. 296 del 07 Agosto 2013;

La Delibera Commissariale n. 1 del 07 Agosto 2013;

vista la nota dell’Assessorato Infrastrutture e Mobilita della
Regione Siciliana, prot n. 107028 del 16 Settembre 2013, con la
quale ¢ statg notificato il provvedimento prot. n. 106957 del 16
Settembre 2013 con il quale ¢ stato approvato il bilancio di
previsione relativo all’esercizio finanziario 2013 di questo Istituto;

vista la | . i d : | Iai :

tecnico e contabile

e la superiore proposta di determina corredata dai pareri tecnico e

contabile.

0O 0 00D 0 o

DETERMINA

e di impegnare la spesa di € 8.225,74 = IVA compresa, in
favore |dell’AMAP per il pagamento delle fatture AMAP a
carico |degli inquilini del lotto 683 relative alla data del
05/11/13

e di imputare la spesa imponibile in quanto ad € 7.113,91= al
capitolo n. 1.3.3-310; in quanto ad € 792,63 = al capitolo n.
3.7.7-496; in quanto ad € 319,20 = al capitolo n. 1.4.3-342
del bilancio di previsione anno 2013;

* di accertare agli inquilini di cui all'allegato elenco/prospetto,
frattandosi di servizi a rimborso, la somma di € 7.113,91 al
capitolo n. 1.2.1-39 e la somma di € 792,63 = al capitolo n.
5.7.2-246.

Il Direttore de}/Dppartimento
(Dott. Salvosd Giangrande)

Presa d’atto del Direttore Generale




IS

TITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI PALERMO

Via Q. Sella 18 Palermo 90139-FAX n. 091-6112714

Sett. Amm. Ec. Contabile
U.0. 7 Canoni e Immobili

Prot.

[71.A.C.P. - PROTOCOLLO
UOQ11-BILANCIO

Bilancio e Contabilita

{ e All'Ufficio Operativo 11
SEDE

.

15394-USC/201322-11-2013

\\lﬁ\\llﬂ\‘IWhﬂ\mIW\HI“N\II\IQIW\\NM\M\Iﬂ

Oggetto:

dirigenziale.

Trasmissione proposta di  determinazione

Si trasmette la proposta di Determinazione Dirigenziale
avente per oggetto: Impegno di spesa di € 8.225,74 = IVA
compresa e| relativo accertamento in favore del’ AMAP per il

pagamento

delle fatture AMAP a carico degli inquilini del lotto

683 relative alla data del 05/11/13




Tstituto Autonom Case
SRVIZIO ONIPB. GNFRALE E

i — Palermo

Elab.cel 26/11/13

* STAMPA IMP

EGNO DETTAGLIATO **

Esercizio ampet.: 2013
Codice Bilancio..: 21104003342 S CERITI VERSD FCRNITCRT
Narero Tpegro. .. : 7 Data: 26/11/2013
TrportoFeego 318520 Baatar— 60— Data iz 26/1172013
Tipo provvedim. ..:  SPESE (BRLIGAI(RIE Nurero pr.: 555857
Tipo delibera....: [ETFRMINAZTONE | DIRIGNZTALE Cata: 26/11/2013
Ogetto celibera.: ARP IND. IOTTO 683 AL 5/11/2013
Stato celibera...: ESHITTVA Es.: S I[etaesec.: / /
Foarzatira esec Deta forz.: / /

Starziarento . . . .. . 180.000,00 -

Tpegni. assuatd. ... . 2.638,51 =

Disoonibilita. . . .. . 177.361,49 -

Presante Ipego . L [, . 319,20 =

Nsponibilitd resids

al 26/11/2013 177.042,29

L'inpilegto addetto 3

Visto per il parere d
Tl Coordinatare cel 3

................................




Istitio Ataom Case
SRVIZIO ONIEB. GNFRALE E

i — Palemo

Elab.cel 26/11/13

** STAMPA IMP

EGNO DETTAGLIATO **

Esercizio aompet.: 2013
Codice Bilancio..: 21103003310 230R
Nrero Tpego. ..: 9 [ata: 26/11/2013
Trperto-Frpegre- 71131 01— Burata:—@—Data-iniz 26/21/9613
Tipo provvedim. ..:  SFESE (BELIGANRIE Nuarero pr.: 555559
Tipo celibera....: [ETERVINAZIONE | DIRIGNZIALE Cata: 26/11/2013
Oggetto celibera.: ARP IND.IOITO|683 AL 5/11/13
Stato delibera...: ESEOTTVA Es.: S Data esec.: / /
Forzabura esec Deta forz.: / /

Starziameito . . . L. . 300.000,00 -

Trpegni. assuti. . . . . 108.015,84 =

Dispmikilita. . . . |. . 196.984,16 -

Presente Trpego . . |. . 7.113,91 =

Asoonibi 11t residg

al 26/11/2013 189.870,25

L'inpiegato addktto 4l artrollo

Visto per il parere di anfamita

Tl Coordirgtore cel S




Isthituto Autoomo Case Ryolari — Palenmo

Elab.c=l 26/11/13 AORIMENID O ENIRERA  Veluta: Rro
ENIRATE CRRLIGATCRIE Del 26/11/2013
2013 1 102 039 8
Starzian Bilancio |FRao 300.000,00 -
Tot. Aooert. Preced.| Baro 9.589,33 =
Dispnibilitd Bio 203.410,07 -
Pocertarento Buaro 3,6 =

Disomibil. resids |Rro 202.696,16




